
Dz.U./S S40
24/02/2023
116768-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116768-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sadowne: Autobusy elektryczne
2023/S 040-116768

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sadowne
Krajowy numer identyfikacyjny: 711582173
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 3
Miejscowość: Sadowne
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 07-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wiechowska
E-mail: przetargi@sadowne.pl 
Tel.:  +48 256753461
Faks:  +48 256753308
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.sadowne.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup autobusu elektrycznego dostosowanego do przewozu dzieci
Numer referencyjny: GPI.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@sadowne.pl
https://www.bip.sadowne.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne


Dz.U./S S40
24/02/2023
116768-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu elektrycznego dostosowanego do przewozu dzieci wraz z 
ładowarką.
Dostarczony autobus musi spełniać wszystkie wymagania określone przez polskie przepisy prawa i normy.
Autobus musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym i być dopuszczony do poruszania się 
po drogach publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym oraz posiadać 
„Świadectwo Homologacji Typu Pojazdu” w swojej kategorii.
Autobus i ładowarka, będące przedmiotem dostawy, muszą być fabrycznie nowe, co oznacza, że były 
wyprodukowane nie wcześniej niż w 2022 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 
nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sadowne, powiat węgrowski, województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Podstawowa charakterystyka autobusu:
a) wymiary autobusu:
- długość od 10,00 m do 12,50 m,
- maksymalna wysokość całkowita do 3,50 m,
- dopuszczalna szerokość całkowita do 2,60 m,
b) liczba miejsc do przewozu pasażerów:
liczba miejsc siedzących: minimum 50 miejsc siedzących dla pasażerów (dopuszcza się zaoferowanie 
pełnowymiarowych nieskładanych – łatwo demontowanych foteli w miejscu zatoki dla wózka inwalidzkiego), 
wszystkie siedzenia wyposażone w pasy bezpieczeństwa, wszystkie fotele przodem do kierunku jazdy,
c) napęd elektryczny:
- z funkcją ograniczenia prędkości maksymalnej do 80 km/h,
- silnik lub silniki o mocy zapewniającej prędkości i przyspieszenia charakterystyczne dla tras publicznego 
transportu zbiorowego, moc silnika lub silników musi zapewnić Zamawiającemu realizację na trasach, na 
których autobus będzie użytkowany. Zamawiający wymaga zastosowania silnika (lub silników o łącznej mocy) 
nie mniejszej niż 160 kW,
- z funkcją odzysku energii elektrycznej podczas hamowania autobusu dla potrzeb ładowania magazynu energii,
- przebieg na jednym ładowaniu minimum 240 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S40
24/02/2023
116768-2023-PL

3 / 4

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
w sposób należyty co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie fabrycznie nowego autobusu 
elektrycznego o wartości nie mniejszej niż 1 500 000 zł brutto, wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca 
wykonania zamówienia i podmiotów, na rzecz których dostawa ta została wykonana, z załączeniem dowodów 
określających czy zamówienie zostało wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawa była wykonywana, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
inne dokumenty

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S40
24/02/2023
116768-2023-PL

4 / 4

Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji 
otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem 
elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie uprawnienie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2023

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/sadowne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

